SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 	̂^ 	 --

 CAPITÂO =ELÍCIO RACY, N 9  1556 - CE 	Câmara Municipal de Ibitinga

CNPJ: 45.321.791/0001-90 INCRIÇÁC 	111 11191111 111 111 IN III
Protocolo Geral 0002927/2017
Data: 26106/2017 Horário: 18:53

LealslatIvo - MTR 524/2017

Ibitinga 12 de Junho de 2017

Excelentissimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga Sr. Antônio Esmael Alves de
Mira.

Resposta ao Requerimento de informação do Ilustrissimo vereador Matheus Valentim de Carvalho.

Requerimento n ° 429/2017

NOTA TÉCNICA

Em resposta ao requerimento informamos que:

• Na intenção de apresentar aos municipes e aos senhores vereadores o plano de governo para
os próximos anos, informo que tal estratégia esta sendo traçada, tendo em vista grandes
mudanças e conquistas que estão sendo procedidas por esta Autarquia. Para que tal fato se
concretize pretendo o mais breve possível o cumprimento de mais algumas atividades
decorrentes para que ai sim possa estar presente juntamente com minha equipe e esplanar
com maior carinho e respeito a atual situação do SAAE. Aproveito nesta para agradecer a
salientar o convite do nobre vereador me colocando a inteira disposição para recebe-lo no que
preciso e necessário for nesta Autarquia.

Sem mais para o momento.
Elevamos votos de estima consideração.

011P
Aja

	• 	: Ir-Carlos da Costa
eiretor Superintendente

Luiz C Diretor Superin

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Fone: (16)3352-1060 	Site: www.saaeibitinga.com.br

	Page 1